НОВОСАНЖАРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ПРОТОКОЛ 
спільного засідання  постійних комісій з питань планування бюджету, фінансів і цін, з питань депутатської етики, законності і правопорядку, розвитку місцевого самоврядування та з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, торгового і побутового обслуговування.
15 березня  2016 року                                                  смт. Нові Санжари
На спільне засідання постійних комісій Новосанжарської селищної ради                  із 15 депутатів  прибуло 8 депутатів.

Василенко В.М., Китайгора Я.О., Будім П.А., Яценко В.І., Дев’ятко В.Б, Постольник Н.Ю., Русанова О.М., Олянич І.М.

Присутні на спільному засіданні постійних комісій селищний голова                    Коба І.О., секретар селищної ради Вовк О.О., заступник селищного голови                Івашина В.М., головний бухгалтер селищної ради Панченко В.О. спеціаліст-юрист селищної ради Стрельцова С.П.
Засідання веде – Постольник Н.Ю.
Секретар засідання – Китайгора Я.О.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1.
Про внесення змін до розпорядження селищного голови від 07.03.2016 р.    № 34 «Про скликання сьомої сесії Новосанжарської селищної ради сьомого скликання».


2.
Про надання згоди на співробітництво територіальних громад Новосанжарського району в рамках реалізації проекту  «Запровадження єдиної схеми збору та поводження з твердими побутовими відходами».

3.
Про надання згоди на співробітництво територіальних громад Новосанжарського району в рамках реалізації проекту «Придбання санітарного автомобіля для Новосанжарської, Клюсівської, Зачепилівської та Лелюхівської громад Новосанжарського району».
4.
Про надання згоди на співробітництво територіальних громад Новосанжарського району в рамках реалізації проекту «Придбання рентгенівського діагностичного комплексу з цифровою обробкою зображення на 2 робочих місця ( з томографією) для громад Новосанжарського району».
5.
Про розгляд звернення завідувача Новосанжарського РС УДМС України в Полтавській області Федоренко І. А. 
6.
Про розгляд депутатського звернення щодо виділення коштів для дослідження питної води та внесення змін до селищної Програми щодо забезпечення населення якісною питною водою на 2006-2020 роки.
7.
Про затвердження звіту про виконання селищного бюджету за 2015 рік.
8.
Про внесення змін до штатного розпису Новосанжарської селищної ради.
9.
Про уточнення показників селищного бюджету на 2016 рік.
10.
Про розгляд звернення завідуючої ДНЗ «Лелеченька» про виділення коштів на придбання м’якого інвентаря.

11.
Про затвердження рішення виконавчого комітету «Про виділення коштів з резервного фонду селищного бюджету».

СЛУХАЛИ: 1. Про внесення змін до розпорядження селищного голови від 07.03.2016 р. № 34 «Про скликання сьомої сесії Новосанжарської селищної ради сьомого скликання»
Інформувала: Коба І.О. – селищний голова.
Голосували «за» - одноголосно,  «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИРІШИЛИ: 

1.
Інформацію взяти до відома.
2.
Винести на розгляд сьомої сесії селищної ради сьомого скликання питання «Про внесення змін до розпорядження селищного голови від 07.03.2016 р.    № 34 «Про скликання сьомої сесії Новосанжарської селищної ради сьомого скликання»».
СЛУХАЛИ: 2. Про надання згоди на співробітництво територіальних громад Новосанжарського району в рамках реалізації проекту  «Запровадження єдиної схеми збору та поводження з твердими побутовими відходами».
Інформувала:
Коба І.О. – селищний голова.
Голосували «за» - одноголосно,  «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформації взяти до відома.

2.
Винести на розгляд сьомої сесії селищної ради сьомого скликання питання «Про надання згоди на співробітництво територіальних громад Новосанжарського району в рамках реалізації проекту  «Запровадження єдиної схеми збору та поводження з твердими побутовими відходами»».

СЛУХАЛИ: 3. Про надання згоди на співробітництво територіальних громад Новосанжарського району в рамках реалізації проекту «Придбання санітарного автомобіля для Новосанжарської, Клюсівської, Зачепилівської та Лелюхівської громад Новосанжарського району».
Інформувала:
Коба І.О. – селищний голова. 
Голосували «за» - одноголосно,  «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформації взяти до відома.

2.
Винести на розгляд сьомої сесії селищної ради сьомого скликання питання «Про надання згоди на співробітництво територіальних громад Новосанжарського району в рамках реалізації проекту «Придбання санітарного автомобіля для Новосанжарської, Клюсівської, Зачепилівської та Лелюхівської громад Новосанжарського району»».

СЛУХАЛИ: 4. Про надання згоди на співробітництво територіальних громад Новосанжарського району в рамках реалізації проекту «Придбання рентгенівського діагностичного комплексу з цифровою обробкою зображення на 2 робочих місця ( з томографією) для громад Новосанжарського району».
Інформувала:
Коба І.О. – селищний голова.
Голосували «за» - одноголосно,  «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію взяти до відома.
2. Винести на розгляд сьомої сесії селищної ради сьомого скликання питання «Про надання згоди на співробітництво територіальних громад Новосанжарського району в рамках реалізації проекту «Придбання рентгенівського діагностичного комплексу з цифровою обробкою зображення на 2 робочих місця ( з томографією) для громад Новосанжарського району»».
СЛУХАЛИ: 5. Про розгляд звернення завідувача Новосанжарського                   РС УДМС України в Полтавській області Федоренко І. А.
Інформувала:
Коба І.О. – селищний голова.

Голосували «за» - одноголосно,  «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформації взяти до відома.

2. Винести на розгляд сьомої сесії селищної ради сьомого скликання питання «Про розгляд звернення завідувача Новосанжарського РС УДМС України в Полтавській області Федоренко І. А.».
СЛУХАЛИ: 6. Про розгляд депутатського звернення щодо виділення коштів для дослідження питної води та внесення змін до селищної Програми щодо забезпечення населення якісною питною водою на 2006-2020 роки.
Інформувала:
Коба І.О. – селищний голова.

Голосували «за» - одноголосно,  «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИРІШИЛИ: 

1.
Інформацію взяти до відома.

2.
Винести на розгляд сьомої сесії селищної ради сьомого скликання питання «Про розгляд депутатського звернення щодо виділення коштів для дослідження питної води та внесення змін до селищної Програми щодо забезпечення населення якісною питною водою на 2006-2020 роки».
СЛУХАЛИ: 7. Про затвердження звіту про виконання селищного бюджету за 2015 рік.
Інформувала:
Панченко В. О. - головний бухгалтер селищної ради.

Голосували «за» - одноголосно,  «проти» - 0, «утримались» - 0.
ВИРІШИЛИ: 

1.
Інформацію взяти до відома.
2.
Винести на розгляд сьомої сесії селищної ради сьомого скликання питання «Про затвердження звіту про виконання селищного бюджету за 2015 рік».

СЛУХАЛИ: 8. Про внесення змін до штатного розпису Новосанжарської селищної ради.
Інформувала:
Панченко В. О. - головний бухгалтер селищної ради.

Голосували «за» - одноголосно,  «проти» - 0, «утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: 

1.
Інформацію взяти до відома.
2.
Винести на розгляд сьомої сесії селищної ради сьомого скликання питання «Про внесення змін до штатного розпису Новосанжарської селищної ради».

СЛУХАЛИ: 9. Про уточнення показників селищного бюджету на 2016 рік.
Інформувала:
Панченко В. О. - головний бухгалтер селищної ради.

Голосували «за» - одноголосно,  «проти» - 0, «утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: 

1.
Інформацію взяти до відома.
2.
Винести на розгляд сьомої сесії селищної ради сьомого скликання питання «Про уточнення показників селищного бюджету на 2016 рік».

СЛУХАЛИ: 10. Про розгляд звернення завідуючої ДНЗ «Лелеченька» про виділення коштів на придбання мʼякого інвентаря.

Інформувала:
Панченко В. О. - головний бухгалтер селищної ради.

Голосували «за» - одноголосно,  «проти» - 0, «утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: 

1.
Інформацію взяти до відома.
2.
Винести на розгляд сьомої сесії селищної ради сьомого скликання питання «Про розгляд звернення завідуючої ДНЗ «Лелеченька» про виділення коштів на придбання мʼякого інвентаря».

СЛУХАЛИ: 11. Про затвердження рішення виконавчого комітету «Про виділення коштів з резервного фонду селищного бюджету».

Інформувала:
Панченко В. О. - головний бухгалтер селищної ради.

Голосували «за» - одноголосно,  «проти» - 0, «утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: 

1.
Інформацію взяти до відома.
2.
Винести на розгляд сьомої сесії селищної ради сьомого скликання питання «Про затвердження рішення виконавчого комітету «Про виділення коштів з резервного фонду селищного бюджету»».

Голова постійної комісії





Н.Ю. Постольник
Голова постійної комісії





В.І. Яценко
